[image: image1.png]JCI®

國際青年商會中華民國總會台灣省台北縣三重市青年商會

第三十六屆(2010)理事會第四次會議記錄
時間：2010年4月15日(星期四)                        下      午：八時
地點：本會會議室                                      記      錄：秘書長吳岡霖
主　席：會  長柯智寶　　                              記錄簽署人：會  長柯智寶
出  席：柯智寶、黃志楠、吳岡霖、汪子敬、林建凱、陳純建、陳明輝、高銘鴻、呂銘洲、
林宗柏。
列  席：張燿麟、蔡志麟、林宜輝、何健榮。
請  假：張文壎、侯育男。
一、報告出席人數：應出席人數12 位、實出席人數10 位、列席人數 4 位、請假人數 2 位。

二、主席宣佈開會：

三、朗誦青商信條：

四、通過本次會議議程：

五、宣讀上次會議記錄：
六、主席致詞：感謝各位會友在週年慶及姊妹會來訪時的鼎力相助，讓三重青商更加團結還有
              本會有許多的訊息都會放在網站上，大家要多利用本會的網站。
七、報告事項：

(1) 秘書長：各位會友參加各宴會或會議請確實簽到，秘書處才可完整的記錄到各位的出席
               率，才不會影響各位的權益。
(2) 財務長：如有大款項要請款的同仁，請提早跟本席通知，才可提早準備。
(3) 法制顧問：

(4) 輔導副會長：陳明輝：盟誼主委跟理事因工作因素有時無法參於會務，請各位見諒，
                           盟誼部份本席將會代為處理。
                   陳純建：會員錄有問題的部分主委已經盡力的去處理，本席肯定主委的用

                           心與認真希望各位同仁見諒。

(5) 輔導理事：高銘鴻：35週年慶感謝各位會友的付出與幫忙，以及贊助這次慶典的前會
                         長及會友們，有你們的付出才可使慶典圓滿的完成，謝謝大家。

                 林宗柏：副總會長盃慢速壘球賽已經開打，各位會友要全力以赴把冠軍留

                         在三重。

                 呂銘洲：兄弟聯合月例會已經開始在籌備，各位會友如有好的構想請給本
                         席一些建議。
八、討論事項：

案由【一】：月會會擴委員會第五次會議記錄，請通過案。

(提案人：理事林宗柏  附屬人：秘書長吳岡霖)
說明：如會議記錄。
1、相信主委的用心大家都有看到，大家也都對主委很肯定，希望明年度接任主委的會友是否可多找幾家廠商來參考以免錯誤一直再發生。

2、其實要重新收集資料主委會辛苦一點也要更用心，但換家廠商做並不會有太大的困難也可避免錯誤一再發生。
決議：如說明後通過。
案由【二】：盟誼委員會第三次會議記錄，請通過案。

(提案人：理事侯育男  附屬人：秘書長吳岡霖)
說明：如會議記錄。

決議：如說明後通過。
案由【三】：國際自強委員會第三次會議記錄，請通過案。

(提案人：理事高銘鴻  附屬人：秘書長吳岡霖)
說明：如會議記錄。

決議：如說明後通過。
案由【四】：捐血活動第一次籌備會會議記錄，請通過案。

(提案人：法制顧問 林建凱  附屬人：秘書長吳岡霖)
說明：如會議記錄。

決議：如說明後通過。
案由【五】：兄弟會聯合月例會第一次籌備會會議記錄，請通過案。

(提案人：理事呂銘洲  附屬人：秘書長吳岡霖)
說明：如會議記錄。副會長陳明輝：請總幹事要開籌備會前請把資料準備齊全，這樣大家
                                才不會漫無目地的討論浪費大家的時間。

決議：如說明後通過。
案由【六】：三青盟聯合月例會第二次籌備會會議記錄，請通過案。

(提案人：理事侯育男  附屬人：秘書長吳岡霖)
說明：如會議記錄。

決議：如說明後通過。
案由【七】：國際自強委員會副主委聘任，請通過案。（主席交議）
說明：聘任張燿麟會友為國際自強副主委。
決議：如說明後通過。
案由【八】：2010年本會年度工作計劃表變更，請通過案。（主席交議）

說明：如『附件一』。
決議：如說明後通過。
案由【九】：2010年三月份財務決算表，請通過案。

(提案人：財務長汪子敬  附屬人：秘書長 吳岡霖)
說明：如『附件二』。
決議：如說明修正後通過。
案由【十】：2010年五月份理事會時間、地點，請訂定案。

(提案人：秘書長 吳岡霖  附屬人：法制顧問林建凱)
說明：時間：2010年5 月13日星期四 晚上8：00，地點：本會會館

決議：如說明後通過。
九、臨時動議：

十、會議規範研討：

十一、自由發言：副會長陳明輝：高鐵團體票要11人才可訂票，請各位會友多多出席。
                財務長汪子敬：特友會會友詹前保去年度有繳交會費，本席去查看會員移

                              交名冊為何沒詹前保會友的名字，以致這次會員錄沒特友會
                              會友詹前保的資料。

                輔導會長黃志楠：特友會會友詹前保確實有繳交會費，這是本席的疏失，本
                                席會盡快處理。

十二、散會
三重市國際青年商會第36屆(2010) 1至12月份工作計劃表
	輔導委員會
	社區
	公關
	月會會擴
	國際自強
	盟誼
	總幹事活動

	副會長
	陳純建
	陳明輝

	理事
	呂銘洲
	林宗柏
	高銘鴻
	侯育男

	主委
	朱志平
	呂政忠
	蔡志麟
	林宜輝
	葉自強

	副主委
	王慶龍
	張景雄
	陳憶蘋

賴文昌
	吳明倫

劉佳明、張耀麟
	曾立文

	10月
	理事會籌備會、工作委員會會議、交接典禮籌備會

	11月

	北區友會
交接拜訪

	兄弟會
交接拜訪
	2010交接典禮

（林宗柏）

	12月

	北區友會
交接拜訪

	兄弟會
交接拜訪

	99年
1月
	書法比賽
	北區友會
交接拜訪

	兄弟會
交接拜訪
	一次會員大會

（陳明輝）

	2月
	書法比賽
頒獎典禮
	新春機關
團拜
	月例會（銘鴻）
水都溫泉會館

	3月

	會員錄
	姐妹會來訪

	35週年慶典

亞洲國際交流活動

（高銘鴻）

	4月

	青商家庭活動（宗柏）

生態保育環境教育研習營
	屏東週年慶4/24
	副總會長盃慢速壘球賽（林宗柏）

	5月

	月例會（育男）
5/23

	宜蘭週年慶
5/1

	6月
	圓夢計畫

青少年消防體驗營6/26

	亞太大會

新加坡6/3~6/7

	北縣聯合月例會

（陳純建）6/13
三青盟聯合月例會（侯育男）6/26

社區捐血活動
（林建凱）6/26

	7月

	北區大會
（三峽）7/31
	月例會（宗柏）
	姐妹會拜訪（菲）

7/28~8/1

	8月
	立法院參訪

	全國年會

（陳明輝）8/6~8/8

兄弟會聯合月例會（呂銘洲）8/14~8/15

反毒保齡球比賽
（汪子敬）8/28

	9月
	議會參訪

	第二次會員大會
（陳純建）

	10月

	企業參訪
	月例會（銘洲）

	11月

	世界大會日本大阪11/2~11/8

	2011交接典禮

	12月

	拜訪姐妹會
（韓、港12/4）

	年終晚會（吳岡霖）

1. 發揚青商訓練   2.加強會友聯誼   3.參與活動守時
2010  Be The Best 要做就做最好的